ذوالحجہ ۱۴۴۰ھ
اگست ۲۰۱۹ء

پاش پاش

کے از مطبوعات
تنظیم اسلامی
بانی: ڈاکٹر احمد سعید

تنظیم اسلامی کی دعوتِ فکرِ اسلامی مہم
امیر تنظیم اسلامی حافظ عاکف سعید
کاپیغام۔ رفقاء تنظیم اسلامی کے نام

کلمہ طیبہ کی بنیاد پر قائم ہونے والی ریاست میں رنجیت سنگھ کا مجسمہ
نصب کرنا دین اسلام کی تعلیمات سے کھلی بغاوت ہے۔

اور قحط الرجال محمد رشید عمر
69 تذکر و تدبیر دوران تلاوت قرآن حکیم پر عمل کی فوری صورت حافظ محمد مشتاق ربانی
79 آئینہ ایام اُمت مسلمہ کا عروج و زوال پروفیسر عبدالعظیم جانباڑ
89 سر زمین حجاز مکہ اور مدینہ کے تاریخی مقامات ڈاکٹر محمد نجیب قاسمی

میثاق

ڈاکٹر اسرار احمد

جلد : 68
شمارہ : 8
ذوالحجہ 1440ھ
اگست 2019ء
فی شمارہ 40/-

سالانہ زیر تعاون

400 روپے اندرون ملک
900 روپے بھارت و بنگلہ دیش
1200 روپے ایشیا، یورپ، افریقہ وغیرہ
1500 روپے امریکہ، کینیڈا، آسٹریلیا وغیرہ
ترسیل زر: مکتبہ مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

مدیر
حافظ عاکف سعید
نائب مدیر
حافظ خالد محمود خضر

مکتبہ خدام القرآن لاہور